
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI 1° GRADO Via Orto Sacramento n. 5  87010   SAN SOSTI   (CS) 

Tel.0981/691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 

e-mail CSIC814004@istruzione.it e-mail certificata CSIC814004@pec.istruzione.it 

-----oOo----- 
Prot.n. 2136 A/34                                                                    

SAN SOSTI 04/12/2019 

 

direzione-calabria@istruzione.it 

usp.cs@istruzione.it 

comprensivi.cs@istruzione.it 

Comune di San Sosti (cs) 

Personale Docente / ATA 

Albo/Atti 

 

OGGETTO: Chiusura scuola giornate prefestive a.s. 2019/2020. 

 

 VISTO l’art, 13 del D.P.R. n.209 del 10/04/1987; 

 VISTO l’art. 53 del CCNL 2007; 

 VISTO il calendario scolastico 2019/2020 della  Regione Calabria; 

 VISTA la Contrattazione integrativa d’Istituto 04/02/2019; 

 VISTI gli atti d’Ufficio; 

 VISTA la Delibera del Commissario Straordinario:  

 

DISPONE 
 

La chiusura degli Uffici di Presidenza e segreteria  durante la sospensione delle attività didattiche 

nei seguenti giorni: 

02 novembre 2019; 

24 dicembre 2019; 

28 dicembre 2019; 

31 dicembre 2019; 

04 gennaio 2020; 

11 aprile 2020; 

02 maggio 2020; 

01 giugno 2020; 

4-11-18-25 luglio 2020; 

01-08-14-22-29 agosto 2020. 
 

 Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, recupererà il servizio 

non prestato con recuperi previsti dalle norme contrattuali vigenti o ferie.  

 

 

 

                                                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                             (Prof.ssa Franca Anna DAMICO)                                           

(Firma autografa a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Igs39/93) 

 

mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it

